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OGŁOSZENIE 

 

 

PGE Ekoserwis S.A. prowadzi rozpoznanie rynku w zakresie znalezienia potencjalnych 

odbiorców popiołów lotnych i zagospodarowania UPS. 

 

 

Oferowane popioły lotne znajdują się w następujących lokalizacjach: 

 

PGE Energia Ciepła S.A. Elektrociepłownia Oddział Gdańsk  

PGE Energia Ciepła S.A. Elektrociepłownia Oddział Gdynia 

PGE Energia Ciepła S.A. Elektrociepłownia Oddział Pomorzany   

PGE Energia Ciepła S.A. Elektrociepłownia Oddział Kraków  

PGE GiEK S.A. Oddział Elektrownia Rybnik 

PGE GiEK S.A. Oddział Elektrownia Opole 

PGE GiEK S.A. Oddział Elektrownia Dolna Odra  

Zespół Elektrociepłowni Wrocławskich Kogeneracja S.A. we Wrocławiu  

 

 

Szanowni Państwo, 

 

PGE Ekoserwis S.A. prowadzi rozpoznanie rynku w zakresie znalezienia potencjalnych 

odbiorców popiołów lotnych i zagospodarowania UPS na kolejne lata. W ramach powyższego 

działania PGE Ekoserwis chce pozyskać dane potwierdzające posiadanie zdolności 

uczestniczących w rozpoznaniu rynku w zakresie  wykazania się niezbędnymi dokumentami 

potwierdzającymi doświadczenie, potencjał i rzetelność w realizacji zadań związanych  

z odbiorem popiołów lotnych i zagospodarowaniem UPS. 

 

Potwierdzeniem doświadczenia, potencjału i rzetelności uczestniczących w przedmiocie 

rozpoznania rynku podmiotów będzie dokumentacja spełniająca łącznie następujące warunki:  

 wykazania w okresie ostatnich 5 lat prowadzenia działalność w zakresie odbioru 

popiołów lotnych i zagospodarowania popiołów o statusie produktu, produktu 

ubocznego i odpadu, średniorocznie minimum 150 000 Mg.  

 wykazania doświadczenia w zakresie odbioru i zagospodarowania popiołów  

z potwierdzeniem, że zrealizowane prace zostały wykonane należycie wraz 

przedstawieniem stosownych referencji lub innych dokumentów potwierdzających, 

 posiadania zezwoleń w zakresie odbiorów popiołów o statusie odpadu, 

 wskazania posiadanej retencji magazynowej minimum 40 000Mg 

 Potwierdzenie realizacji transportu  z ostatnich 3 lat: 

Transport samochodowy – 450 000Mg, 

Transport kolejowy – 90 000Mg. 
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Przedmiotowe rozpoznanie rynku prócz znalezienia przez PGE Ekoserwis S.A. podmiotów 

posiadających zdolności do odbiorów popiołów lotnych i zagospodarowania UPS ma także na 

celu zbudowanie bazy potencjalnych, przyszłych kontrahentów Spółki oraz możliwości 

nawiązania współpracy. 

 

 

1. Prowadzący rozpoznanie rynku: 

PGE Ekoserwis S.A. ul. Plac Staszica 30, 50-222 Wrocław 

 

2. Forma składania dokumentów: 

Składanie dokumentów w formie elektronicznej na adres: kontakt.pgeekoserwis@gkpge.pl 

 

3. Termin składania dokumentów: 

24.11.2023r. godz. 14:00 

 

4. Dodatkowych informacji na temat ogłoszenia udziela: 

 

Pani Angelika Szeremeta  

angelika.szeremeta@gkpge.pl 

 

lub 

Pan Adrian Michalski 

adrian.michalski@gkpge.pl 
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